
FINALE LIGE TRAP 2021 
TSK ZLD NOVA GORICA 

 

ORGANIZATOR : TSK ZLD GORICA 

VODJA TEKMOVANJA :  ŽIŽMOND DANIEL 

GLAVNI SODNIK : MREVLJE LJUBO 

                                KODERMAC ALBIN 

ŽIRIJA :  

 -ŽNIDERČIČ MATEJ 

-MACUR IGOR 

-SVETEC MILAN 

 

SHEMA 1.DAN : 9 
SHEMA 2.DAN : 3 
 

PRIČETEK TEKMOVANJA : 9:00 

STARTNI POLOŽAJ V SERIJI 1.DAN : 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 

DRUGI DAN ZAČNE SERIJA : 4 , 5 , 6 , 7 , 1 , 2 , 3 

STARTNI POLOŽAJ V SERIJI 2.DAN : 4 , 3 , 2 , 1 , 6 , 5 

OPOMBE: 

Kos Dušan je drugi dan tekmovanja zamudil na start in ni nadaljeval z tekmovanjem. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nova Gorica, 17.-18..07.2021

POZ. KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF

1 12882 KOSTANJEVEC Tadej ŠSD Radgona 23 24 23 70 22 23 115 19 24 28 32 41

2 10696 VATOVEC Denis SD Vrhnika 23 23 23 69 21 24 114 20 24 29 33 37

3 10683 MAČEK Boštjan
SD Trap Štefan Kovač 

Murska Sobota
23 22 24 69 23 25 117 20 24 28 31

4 10246 LUPŠE Rajko SK Kunšperk 23 23 23 69 19 22 110 1 17 22 26

5 10033 BLAZINŠEK Tomaž SD Trap Ormož 22 23 24 69 21 23 113 17 21

6 13166 LEPEN Matjaž SD Trap Ormož 23 22 24 69 20 23 112 16

7 11032 ŠFILIGOJ Žan TK Brda 19 25 24 68 20 22 110 0

8 10444 MACUR Igor SD Vrhnika 21 23 20 64 20 22 106

9 10685 PAP Evgen
SD Trap Štefan Kovač 

Murska Sobota
23 17 20 60 23 22 105

10 11395 AJTNIK Mihael SD Kamnik 19 23 21 63 21 21 105

11 10677 POJBIČ Denis
SD Trap Štefan Kovač 

Murska Sobota
19 22 21 62 19 23 104

12 10699 GRMEK Boris SD Svoboda Sežana 21 20 19 60 22 20 102

13 10529 ROLIH Sandi TK Ilirska Bistrica 21 19 20 60 21 19 100

14 13825 ŠIMEC Dušan TK Ilirska Bistrica 21 23 19 63 19 18 100

15 10393 ŽIGANTE Rok TK Ilirska Bistrica 18 19 20 57 18 20 95

16 13802 MILJEVIČ Marko
SD Trap Štefan Kovač 

Murska Sobota
19 17 20 56 18 20 94

17 10882 PLEŠKO Štefan Dominik SD Vrhnika 14 20 16 50 21 21 92

18 10306 DEBENJAK Urban TK Brda 13 15 20 48 15 20 83

19 14037 KOS Dušan SD Rudar Globoko 21 18 21 60 DNS DNS 60

FINALEPRIIMEK & IME

1. LIGA



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nova Gorica, 17.-18.07.2021

POZ. KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF

1 10074 SVETEC Milan ŠSD Radgona 23 20 21 64 23 23 110 21 26 30 34 40

2 11277 SUŠA Jernej SD Rudar Globoko 21 20 22 63 20 23 106 16 20 24 28 34

3 10078 PELCL Milan ŠSD Radgona 22 22 21 65 21 21 107 16 20 21 25

4 14045 TOPOLOVEC Iztok SD Trap Kungota 23 22 24 69 20 22 111 16 18 20

5 10652 DELORENZO Robert SD Olimpija 22 20 22 64 20 24 108 14 18

6 10307 ŠFILIGOJ Matej TK Brda 21 21 23 65 20 20 105 1 7

7 14430 HROVAT Sašo SK Kunšperk 22 19 22 63 22 20 105 0

8 10857 VALENKO Branko SD Trap Ormož 18 22 20 60 22 21 103

9 10848 HOZJAN Aleš SD Vrhnika 18 19 22 59 22 21 102

10 14505 PODPADEC Miroslav SD Rudar Globoko 22 21 19 62 19 21 102

11 11289 ČUFER Miha TK Brda 16 23 23 62 20 19 101

12 10335 KRKAČ Ivan SK Kunšperk 22 18 17 57 22 21 100

13 15178 GRIŽON Mitja LZ Koper 18 21 21 60 19 20 99

14 10249 PATERNOSTER Miha SD Olimpija 20 18 22 60 20 19 99

15 10239 KOCJANČIČ Luka TSK ZLD Gorica 19 21 18 58 19 21 98

16 10233 VIDRIH Klemen SD Olimpija 19 21 17 57 20 20 97

17 15503 MIHELIČ Nejc SD Vrhnika 17 21 22 60 19 16 95

18 10181 LEŠNIK Miroslav SD Svoboda Sežana 19 19 21 59 16 19 94

19 14214 MIHELIČ Branko SD Olimpija 21 15 17 53 17 23 93

20 15177 STRANŠČAK Klemen LZ Koper 19 18 21 58 16 18 92

21 10034 KAMPUŠ Jožef SD Trap Ormož 21 19 18 58 17 17 92

22 10930 LAZAR Diego LZ Koper 18 20 16 54 18 15 87

23 15539 JERINA Anže SD Svoboda Sežana 18 12 16 46 10 11 67

FINALEPRIIMEK & IME

2. LIGA



 

SŠD RADGONA 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

KOSTANJEVEC Tadej 23 24 23 70 22 23 115

SVETEC Milan 23 20 21 64 23 23 110

PELCL Milan 22 22 21 65 21 21 107

68 66 65 199 66 67 332

SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

PAP Evgen 23 17 20 60 23 22 105

POJBIČ Denis 19 22 21 62 19 23 104

MAČEK Boštjan 23 22 24 69 23 25 117

65 61 65 191 65 70 326

SD VRHNIKA 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

MACUR Igor 21 23 20 64 20 22 106

HOZJAN Aleš 18 19 22 59 22 21 102

VATOVEC Denis 23 23 23 69 21 24 114

62 65 65 192 63 67 322

SD TRAP ORMOŽ 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

BLAZINŠEK Tomaž 22 23 24 69 21 23 113

LEPEN Matjaž 23 22 24 69 20 23 112

KAMPUŠ Jožef 21 19 18 58 17 17 92

66 64 66 196 58 63 317

SK KUNŠPERK 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

HROVAT Sašo 22 19 22 63 22 20 105

LUPŠE Rajko 23 23 23 69 19 22 110

KRKAČ Ivan 22 18 17 57 22 21 100

67 60 62 189 63 63 315

TK BRDA 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

ŠFILIGOJ Žan 19 25 24 68 20 22 110

DEBENJAK Urban 13 15 20 48 15 20 83

ŠFILIGOJ Matej 21 21 23 65 20 20 105

53 61 67 181 55 62 298

TK ILIRSKA BISTRICA 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

ŠIMEC Dušan 21 23 19 63 19 18 100

ŽIGANTE Rok 18 19 20 57 18 20 95

ROLIH Sandi 21 19 20 60 21 19 100

60 61 59 180 58 57 295

LZ KOPER 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

LAZAR Diego 18 20 16 54 18 15 87

STRANŠČAK Klemen 19 18 21 58 16 18 92

GRIŽON Mitja 18 21 21 60 19 20 99

55 59 58 172 53 53 278

SD RUDAR GLOBOKO 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

KOS Dušan 21 18 21 60 0 0 60

SUŠA Jernej 21 20 22 63 20 23 106

PODPADEC Miroslav 22 21 19 62 19 21 102

64 59 62 185 39 44 268

SD SVOBODA SEŽANA 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

JERINA Anže 18 12 16 46 10 11 67

LEŠNIK Miroslav 19 19 21 59 16 19 94

GRMEK Boris 21 20 19 60 22 20 102

58 51 56 165 48 50 263
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